２０２５年 8 月 1 日

ご利用様・ご家族様

社会福祉法人 皐仁会

特別養護老人ホーム けやきの里

施設長 井上 稔

食費の価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては、日頃より施設運営にご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

さて、当施設の食事提供につきまして、最近の原材料等の高騰によるコストアップが著し

い中、これまで食材の見直しや業務効率化を図り、食費の維持に努めてまいりました。

しかしながら、食材料の価格のみならず水光熱費の高騰も加わり、誠に不本意ながら

２０２５年１０月１日より下記のとおり値上げをさせていただくことになりました。

ご利用者様・ご家族様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。

お手数ですが、別紙【重要事項説明書】に署名・捺印し、8 月 25 日までに同封の返信用

封筒でご返信下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格変更日：２０２５年１０月１日より新価格となります。

  変更前 変更後 差額

入所 1 日 1,600 円 1,800 円 200 円

短期入所

朝食 350 円 390 円 40 円

昼食 690 円 790 円 100 円

夕食 560 円 620 円 60 円

デイケア 昼食 690 円 790 円 100 円

※入所者で負担限度額認定証をお持ちの方は、変更ございません。

【問い合わせ先】

特別養護老人ホーム けやきの里

電話 04-7181-1110

担当 小野・古谷・井原